МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ИЗМАЙЛОВСКОЕ
(Администрация МО Измайловское)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2023                                                                                                                                  № 15-п

Санкт-Петербург

О внесении изменений в постановление местной администрации от 20.04.2022 № 05-п «О
внесении изменений в Административный регламент местной администрации

Муниципального образования муниципальный округ Измайловское  по регистрации
трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не

являющимся индивидуальным предпринимателем, утвержденный постановлением местной
администрации от 16.04.2014 № 16-п»

На основании, полученного заключения Юридического Комитета Администрации
Губернатора Санкт-Петербурга от 09.06.2022 № 15-21-770/22-0-0,  местная администрация
Муниципального образования муниципальный округ Измайловское постановила:

 1. Внести следующие изменения в  постановление местной администрации от
20.04.2022 № 05-п «О внесении изменений Административный регламент местной
администрации Муниципального образования муниципальный округ Измайловское  по
регистрации трудового договора, заключаемого работником с работодателем –
физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, утвержденный
постановлением местной администрации от 16.04.2014 № 16-п» (далее –
Административный регламент):

 1.1. В подпунктах 7 и10 пункта 5.2. Административного регламента слова
«государственной или» исключить.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования в печатном средстве массовой информации Муниципального образования
муниципальный округ Измайловское – газете «Измайловская слобода».

Глава местной администрации                                                                            И.М.Терентьев